[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2022  г.                                      №  287                                         с. Байкалово
Об определении резервных пунктов для проведения голосования избирателей на случай чрезвычайной ситуации
на территории Байкаловского муниципального района
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Закона Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», в целях организации непрерывности процесса проведения голосования в случаях невозможности работы избирательных участков, образованных на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация Байкаловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области 13 резервных пунктов для  голосования и подсчета голосов избирателей, при проведении выборов Губернатора Свердловской области, выборов депутатов Дум Баженовского, Байкаловского и Краснополянского сельского поселений 11 сентября 2022 года, на случай чрезвычайной ситуации (Перечень прилагается).

2. Опубликовать Перечень резервных пунктов в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Байкаловского муниципального района  в сети Интернет http://www.mobmr.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского

муниципального района

                            А.Г. Дорожкин
Утвержден
                                                                   постановлением администрации

                                                                        Байкаловского муниципального
                                                                  района от 11.07.2022г. №287
Перечень

резервных пунктов на территории Байкаловского муниципального района для голосования и подсчета голосов избирателей при проведении
выборов Губернатора Свердловской области, выборов депутатов Дум Баженовского, Байкаловского и Краснополянского сельского поселений 11 сентября 2022 года, на случай чрезвычайной ситуации

	№

п/п
	Номера избирательных

участков
	Адреса места нахождения резервных пунктов для голосования в случае ЧС, номера телефонов
	Примечание

	1
	187, 188, 189, 190
	с. Байкалово, ул. Революции, 23, здание Центрального Дома культуры, тел. 2-01-65

	 По согласованию

	2
	191
	с. Баженовское, ул. Советская, 29, здание Баженовской средней школы, тел. 3-44-38

	3
	192
	д. Вязовка, ул. Советская, 57, административное здание Агрофирмы «Байкаловская», тел. 3-67-47
	 По согласованию

	4
	193
	с. Городище, ул. Советская, 51,  здание Дома культуры, тел.

3-15-24
	 По согласованию

	5
	195
	с. Елань, пер. Чкалова, 1, здание Еланской средней школы,

тел. 9-44-31

	6
	198, 207
	с. Шадринка, ул. имени Н.И.Лаптева, 9, административное здание Краснополянского сельского поселения, тел. 3-92-18

	 По согласованию

	7
	199
	с. Краснополянское, ул. Мичурина, 26, здание Краснополянской средней школы, тел. 9-33-58

	8
	200
	д. Липовка, ул. Новая, 1А, административное здание СПК «Шаламовский», тел. 3-87-84
	 По согласованию

	9
	201
	с. Ляпуново, пер. Школьный, 11, здание Дома культуры, тел.

3-52-97
	 По согласованию

	10
	203
	д. Нижняя Иленка,  ул. Боровикова, 17, здание Нижне-Иленской средней школы, тел. 3-33-38

	11
	204
	д. Пелевина, ул. Новая, 2Б, здание Пелевинской основной школы,

тел. 3-26-44

	12
	206
	с. Чурманское,  ул. Школьная, 2, административное здание Краснополянского сельского поселения, тел. 3-71-68,

	 По согласованию

	13
	194, 196, 197, 205, 208
	 Передвижной резервный пункт: автобус Детско-юношеского центра, ПАЗ-32053; телефон директора ДЮЦ 2-14-73